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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
IBAN: CZ4001000001074727460217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Olomouc
Tř. Svobody 14
779 00 Olomouc
tel.: 955564111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
779 00  OLOMOUC

Počáteční zůstatek            -30 436,37
Konečný zůstatek            -22 937,72

Aktuální nabídka pro Vás
140 000 Kč Profi úvěr
140 000 Kč kreditní karta
140 000 Kč povolený debet na Vašem účtu
 

Uzavřením jednoho z produktů výše uvedené nabídky dojde k přepočítání limitů u ostatních produktů. Pro více informací kontaktujte svého bankovního poradce nebo
volejte informační linku 800 111 055. Tato informace nezakládá nárok na poskytnutí uvedené služby.

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK            -30 436,37

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

01.11.2023 CENA ZA REZERVACI ZDROJŮ
297-01112023 1086008031197

6002142510769999/0100
898

                -6,00

06.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000FBSC1H 01
001-06112023 1602 602015 582081

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

               450,00

06.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000FBS7Y1 01
001-06112023 1602 602021 496671

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

               500,00

06.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FBSBWP 01
001-06112023 1602 602011 589441
Popis pro mě:
T-Mobile-09,10
Zpráva pro příjemce:
Marek Dokoupil Hanackeho pluku

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.
19-2235210247/0100

9754666882               -483,90

08.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
ODMĚNA KARTA BUSINESS WORLD
228-08112023 1086097757896

MOJE ODMĚNY
43-6964420277/0100

7182231337

                39,03

08.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
BONUS ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
Bonus 100.00%
228-08112023 1086097832526

MOJE ODMĚNY
43-6964420277/0100

4727460217

                99,00

08.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0002WF0ND 01
001-08112023 1602 602026 877231

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

             1 500,00
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08.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002WH9DQ 01
001-08112023 1602 602020 172651
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

              -400,00

09.11.2023
08.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 135,00 CZK
kurz: 1,0000
244-09112023 10864062385705

4125 01** **** 7760 VISA
BLUES ROCK CAFE
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-135,00

10.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000FC5LQW 01
001-10112023 1602 602016 062941

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

               590,00

10.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FC5M1T 01
001-10112023 1602 602014 069951
Popis pro mě:
Eset software
Zpráva pro příjemce:
Dokoupil-licence

2552930205/2600 323031424             -1 240,00

13.11.2023
11.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 450,70 CZK
kurz: 1,0000
244-13112023 10864065387401

4125 01** **** 7760 VISA
SHELL 8034
OLOMOUC-PASTE CZ

7448321
1178

102112001

-450,70

16.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0002X8I67 01
001-16112023 1602 602007 016831

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            10 790,00

16.11.2023
16.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 1 000,00 CZK
kurz: 1,0000
244-16112023 10864070876810

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM 1. maje  869/27
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-1 000,00

20.11.2023
16.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 60,00 CZK
kurz: 1,0000
244-20112023 10864071284883

4125 01** **** 7760 VISA
VERY GOODIES SHELL
PRAHA CZ

7448321
1178

102112001

-60,00

20.11.2023
16.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 139,00 CZK
kurz: 1,0000
244-20112023 10864071052335

4125 01** **** 7760 VISA
REZNICTVI UZENARSTVI
BELKOVICE CZ

7448321
1178

102112001

-139,00

20.11.2023
17.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 748,90 CZK
kurz: 1,0000
244-20112023 10864072584060

4125 01** **** 7760 VISA
SHELL 8114
OLOMOUC-VELKO CZ

7448321
1178

102112001

-748,90

20.11.2023
16.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 200,00 CZK
kurz: 1,0000
244-20112023 10864071884703

4125 01** **** 7760 VISA
SHELL 8034
OLOMOUC-PASTE CZ

7448321
1178

102112001

-1 200,00
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VÝPIS PERIODICKÝ
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MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo
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20.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002XEN37 01
001-18112023 1602 602003 274601
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            -1 950,00

22.11.2023 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
YU0005KHJOS 01
001-22112023 1602 602020 334861

CONDATA S.R.O.
1110444811/0100

2023010             28 750,00

23.11.2023 OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FD0IQY
362-23112023 1602 602109 104233
Popis pro mě:
ČPP-povinné ručení Fiat Ulysse
Zpráva pro příjemce:
Dokoupil-Fiat Ulysse 2.2

700135002/0800 3255948703             -4 202,00

27.11.2023
25.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 126,00 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864083299013

4125 01** **** 7760 VISA
VINARNA U DOMU
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-126,00

27.11.2023
25.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 145,00 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864081783368

4125 01** **** 7760 VISA
Hornbach 665 Olomouc
Olomouc - Hod CZ

7448321
1178

102112001

-145,00

27.11.2023
24.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 319,80 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864080360777

4125 01** **** 7760 VISA
REZNICTVI UZENARSTVI
BELKOVICE CZ

7448321
1178

102112001

-319,80

27.11.2023
25.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 953,50 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864081521302

4125 01** **** 7760 VISA
KAUFLAND CZ 3650
STERNBERK CZ

7448321
1178

102112001

-953,50

27.11.2023
24.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 1 000,00 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864081169252

4125 01** **** 7760 VISA
SHELL 8114
OLOMOUC-VELKO CZ

7448321
1178

102112001

-1 000,00
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27.11.2023
27.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Výběr hotovosti z bankomatu
zúčt. částka: 1 000,00 CZK
kurz: 1,0000
244-27112023 10864083494067

4125 01** **** 7760 VISA
KB ATM Horni namesti  371
Olomouc CZ

7448321
1178

102012001

-1 000,00

27.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0002Y3S8Y 01
001-27112023 1602 602010 815541
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

            -3 900,00

27.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FD7CN4 01
001-27112023 1602 602030 968031
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

           -12 140,00

28.11.2023
27.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 53,30 CZK
kurz: 1,0000
244-28112023 10864084612907

4125 01** **** 7760 VISA
HRUSKA 796
OLOMOUC CZ

7448321
1178

102112001

-53,30

29.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FDC907 01
001-29112023 1602 602029 457421
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

              -250,00

30.11.2023
29.11.2023

TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
Nákup u obchodníka
zúčt. částka: 81,00 CZK
kurz: 1,0000
244-30112023 10864086769608

4125 01** **** 7760 VISA
Hornbach 665 Olomouc
Olomouc - Hod CZ

7448321
1178

102112001

-81,00

30.11.2023 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-001-584282

               -99,00

30.11.2023 ODEPSANÝ ÚROK
060-060-001-584283

              -353,77

30.11.2023 ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000FDEVMO 01
001-30112023 1602 602005 209801
Popis pro mě:
Prevod na Muj ucet
Zpráva pro příjemce:
Prevod z Profi uctu

DOKOUPIL MAREK
19-856330277/0100

              -560,00

30.11.2023 PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
005-005-001-214401

35-7182231337/0100 9
498

            -2 222,51

KONEČNÝ ZŮSTATEK            -22 937,72
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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-4727460217/0100
IBAN: CZ4001000001074727460217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Olomouc
Tř. Svobody 14
779 00 Olomouc
tel.: 955564111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

MAREK DOKOUPIL
HANÁCKÉHO PLUKU 976/19
779 00  OLOMOUC

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       8      28

Obraty na účtu             42 718,03            -35 219,38

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

Zůstatek podle data

01.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
10.11.2023

           -30 442,37
           -29 976,27
           -28 738,24
           -28 873,24
           -29 523,24

13.11.2023
16.11.2023
20.11.2023
22.11.2023
23.11.2023

           -29 973,94
           -20 183,94
           -24 281,84
             4 468,16
               266,16

27.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
30.11.2023

           -19 318,14
           -19 371,44
           -19 621,44
           -22 937,72

MojeOdměny
Za Vaši aktivitu v měsíci 10/2023 jsme Vám vrátili 155,78 Kč na Váš účet.

Všechny možnosti konceptu MojeOdměny Vám rád představí Váš bankovní poradce nebo je najdete na www.kb.cz.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.
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